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55 12/04/2022 |ALFANUI SRL 1080.86|04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

56 12/04/2022 |KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

57 12/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

58 12/04/2022 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 818.60|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 12/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 180.09(02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

60 12/04/2022 |OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

61 12/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48(03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

62 12/04/2022 |OLIVETTI S.p.A. 79.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

63 12/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

64 12/04/2022 |ALFANUI SRL 1361.88/04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

65 12/04/2022 | Farmacia Volpato s.a.s. 357.15]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

66 12/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.86|02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

67 28/04/2022 [SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRL 996.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

68 28/04/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 219.12|04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

69 28/04/2022 [CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 407.62]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 28/04/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 89.68|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

71 29/04/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 987.03[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 29/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 217.15|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

73 29/04/2022 [TINET SRL 99.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

74 29/04/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

75 29/04/2022 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 668.09|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 29/04/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 146.98(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

77 29/04/2022 [DESTRO FERRAMENTA 177.61/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"G. GABRIELI"

30035 MIRANO VIA PAGANINI, 2/A C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Pag. 2

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
78 29/04/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 39.08|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
79 29/04/2022 [KYOCERA S.p.A. 122.17[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
80 29/04/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
81 29/04/2022 [CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 95.91)02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
82 29/04/2022 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.10|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
83 03/05/2022 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 769.63]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
84 03/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 169.32(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
85 03/05/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2033.94(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
86 03/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 432.06|02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
87 05/05/2022 [ADRIANO MANTOAN 1684.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
88 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - RITENUTA D'ACCONTO COD. 315.12]03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
104E
89 05/05/2022 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 454.43]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
90 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 89.12|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
91 05/05/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 707.87[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
92 05/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 155.73(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
93 05/05/2022 [EREDI CENTRO DIDATTICO MOBILE S.A.S. DI BARBARO 324.66|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
ANTONIETTAE C.
94 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 71.43|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
95 05/05/2022 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
96 05/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
97 05/05/2022 [PELIZZON LUIGI S.R.L. 181.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
98 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 39.82|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
99 05/05/2022 |KYOCERA S.p.A. 85.56[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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100 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
101 05/05/2022 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
102 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
103 05/05/2022 |JOSE TOFFOLETTO 1050.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
104 05/05/2022 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 204.62|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
105 05/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 45.02(02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
106 05/05/2022 [PELIZZON LUIGI S.R.L. 2550.00{04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
107 05/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 561.00|04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
108 09/05/2022 [Wind Tre S.p.A. 31.70]03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
109 13/05/2022 | CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 269.00{03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
110 13/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 59.18(03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
111 13/05/2022 | CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 334.00]|03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
112 13/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 73.48|03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
113 13/05/2022 |BIANCHI INGROSSO SRL 5788.12(02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
114 13/05/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 1128.42|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
115 13/05/2022 | AEMME SYSTEM SRL 737.70[03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
116 13/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 162.30(03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
117 13/05/2022 [ALFANUI SRL 1360.08|04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
118 17/05/2022 [LAVORO & SALUTE SRL 352.00]03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
119 25/05/2022 |CENTRO COPIE DI GABRIELLI ROBERTA 33.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
120 25/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 7.26(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
121 25/05/2022 [CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 68.00|02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
122 25/05/2022 [ALFANUI SRL 3787.76(04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
123 25/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 12.24104]03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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124 25/05/2022 {Wind Tre S.p.A. 31.70]03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
125 25/05/2022 (ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO 1169.50|04/03]020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali
S.N.C.
126 25/05/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 257.29|04]03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
127 31/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO RCO01 622.00{02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
(RECUPERO CREDITI PREVIDENZIALI)
128 31/05/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 136.84(02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
141 31/05/2022 | ALFANUI SRL 1267.24|04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
143 09/06/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 452.20]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
144 09/06/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 99.48(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
145 09/06/2022 [PEGASO VIAGGI SRL 545.45[05|03]|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
146 09/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 54.55|05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
147 09/06/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 41.67(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
148 09/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 9.17(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
149 09/06/2022 [BIANCHI INGROSSO SRL 430.20|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
150 09/06/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 94.64(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
151 09/06/2022 [PELIZZON LUIGI S.R.L. 129.91(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
152 09/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 28.58|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
153 09/06/2022 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 169.99(02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
154 09/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 37.40|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
155 17/06/2022 | Claire Julia Wilson 3570.00{03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
156 19/06/2022 |Wind Tre S.p.A. 31.70/03|08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
163 30/06/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 84.87)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
164 30/06/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.67|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
165 30/06/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 122.17(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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166 30/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
167 30/06/2022 |SERGIO LASAPONARA 182.00 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
168 30/06/2022 [BIANCHI INGROSSO SRL 836.39|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
169 30/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 163.61(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
170 30/06/2022 [KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
171 30/06/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
172 30/06/2022 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 77.48)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
173 30/06/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.05|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

Data 22/07/2024




